

राजीव कुमार तिवारी भा.व.से.

Dr. Rajeev Kumar Tiwari I.F.S.

सचिव

Secretary



Phone : 0135-2758614(O)

FAX No. - 0135-2750298

E-Mail : sec@icfre.org

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद
INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forests and Climate Change, Govt. of India)

डाकघर : न्यू फॉरेस्ट, देहरादून - 248006 (उत्तराखण्ड)

P.O. New Forest, Dehradun - 248 006 (Uttarakhand)

फा.स. 35-789/2007- भावाअशिप

दिनांक 12 फरवरी 2018

आदेश

डा. (श्रीमती) मृदुला नेगी, वैज्ञानिक-डी, वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून के आवेदन दिनांक 15.12.2017, जो की कुलसचिव, वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून के पत्र स0 16/603/2013-स्था.I दिनांक 26.12.2017 द्वारा प्राप्त हुआ है के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है की सक्षम अधिकारी ने उनकी गृहनगर को देहरादून से वडोदरा गुजरात बदलने की घोषणा सविकृत कर दी है।

भविष्य में गृहनगर में बदलाव की कोई भी घोषणा मान्य नहीं होगी।

(राजीव कुमार तिवारी)

सचिव,

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद

वितरण :-

1. निदेशक, वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून
2. डा. (श्रीमती) मृदुला नेगी, वैज्ञानिक-डी, वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून
3. लेखाधिकारी वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून
7. गार्ड फाईल

Dr. Rajeev Kumar Tiwari., IFS
Secretary, ICFRE



Phones: - 0135-2758614(O)

FAX No.- 0135-2750298

INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment and Forests, Govt. of India)

P.O. New Forest, Dehradun – 248 006 (Uttarakhand)


No. 35-789/2007-ICFRE

Dated the 12th February, 2018

ORDER

With reference to her application dated 15.12.2017 duly forwarded by Registrar, F.R.I. vide letter No.16/603/2013-Ests-I dated 26.12.2017, Dr. (Mrs.) Mridula Negi, Scientist-D, Forest Research Institute, Dehra Dun is informed that the Competent Authority has accepted her request for change in declaration of Home Town from Dehra Dun to Vadodara (Gujarat).

No further change in declaration of Home Town will be allowed in future.


(Rajeev Kumar Tiwari)
Secretary, ICFRE

Distribution:

1. The Director, Forest Research Institute, Dehra Dun.
2. Dr. (Mrs.) Mridula Negi, Scientist-D through Director, F.R.I.
3. The Accounts Officer, F.R.I.
- ✓ 4. Guard file.